МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

Приказ

от 18.09.2023г. № 123-од

О проведении стартового контроля предметных знаний и умений учащихся 2Б класса
по учебному предмету математика.

В соответствии с планом ВШК МБОУ СОШ №10 на 2023-2024 учебный год в целях развития

системы оценки качества образования школы, повышения эффективности управления и

улучшения качества образования учащихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 19.09.2023г. стартовую контрольную работу по математике во 2Б классе.

2. Назначить ответственным за проведение контрольной работы учителя начальных классов

Корчагину О.А.

2.1. Учителю Корчагиной О.А. разработать и подготовить стартовую контрольную работу.

2.2. Обеспечить информационную безопасность.

2.3 Проверенные контрольные работы и анализ работ сдать в учебную часть до 22.09.2023г.

3. Заместителю директора по УВР Пронкину В.О. подготовить аналитическую справку по

результатам стартовой контрольной работы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Пронкина В.О.

Директор МБОУ СОШ №10 Мацегора О.П.

Класс

2Б
П редм ет

* Математика

Режим б ы с тр о го  р е д а к ти р о в а н и я

П е р и о д

1 четверть

Ученики

1. Барзнча Ева

2. Баринова Олеся

3. Белоусова Дарья

4. Блошко Егор

5. Васильев Георгий
6. Виноградов Гордей

7. Голуб Пелагея
8. Грейнер Полина

9. Гугов Марат
10. Дюкарев Виктор

11. Зокирова Амина

12. Иванников Владислав
13. Илюшин Мирон

14. Колесникова Даниэла

15. Коновалов Максим

16. Крапцоеа Кристина
17. Кулумбекова Варвара

18. Лукич Нелли М.
19. Мамедова София

20. Марченко Матвей

21. Матвеева София Л

22. Мацаев Артём

23. Моргачева Ева

24. Пономаренко Марья

25. Пронченок Егор

26. Савкина Ксения
27. Тарасенко Андрей

28. Ульянова Алиса
29. Феоктистов Артём

30. Чередниченко София
31. Шатилова Виктория

32. Шахлозьян Маргарита

! Р  Hi С

1 4  5

О 3  и
4

б Б Б

4

4

Б Б Б

Учи те ль

Корчагина Ольга Анатольевна

Октябрь
6 8

т  В:

4

5
5 5

5 5

5 5

Б Б
4

5

5
5

| 5

5 5

3
5

4 4

4

Сентябрь
11 12 13 15 18 19  20  22 25 26 27 29  2 3 4  6 9  10 11 13 16  17  18  20  23  24  25 27

в в о е в в я в в о в в в я в е в в в я я в я п я в э о :
4 4 5

Б
5

5

4

5

5
4

б
4

2 ;
4

5
4

Б
4

4

. 5
5

3

4
4

5

H I ;

4

4

5
•ж

111
2

4

5

4

42

I 2 I
| 2 :
I 5
I 5 I

! 5 :

I 5 •
: 5 .

5 5

5

5

4 ;
: 5 ;

I 3 |
4

5 4

4
4

4■ тф

5 5

« 3

2

4

Г'

4
! з
j 5 !
| 4 ;
45̂

! 2 |

I 5  I

I 5 :
4

5

5 I

5

5 5

5

5

5

5

5 5 Г

5

5

5

5

5

5 5 5

б
4

3

3

2
5

5

4
4

4
4

4

5

5
4

6
б
4

4

4

5
Б

4
4

5

5

5

5

4

5

5

■ 5
4

5

4

5
6

4
4

5

Средняя
оценка

4.11

3.17 I

3.44

2.68 |

4.74

5

4.7

4.55>.. ......
4.21

4.83

4.86

4.68

4.63

5

3.74

4 .75

4.33

4.19

4.22

4.44

4 ~

Ощепкш
за

период,

4 ' |

3

3
3
5

5

5......... I
4----
4

5

5
5

5 |

5

4

5

4
4 |

4

4

3
5

4
4

4 !

5 !
4

4

3
■Директор

0У СОШ № 10
О.П. Мацегора

Terv

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

Приказ

от 15.12.2023г. № 185-од

0  проведении промежуточного контроля предметных знаний и умений учащихся 2Б класса
по учебному предмету математика.

В соответствии с планом ВШК МБОУ СОШ №10 на 2023-2024 учебный год в целях развития

системы оценки качества образования школы, повышения эффективности управления и

улучшения качества образования учащихся

п р и к а з ы в а ю :
1 .Провести 19.12.2023г. промежуточную контрольную работу по математике во 2Б классе.

2. Назначить ответственным за проведение контрольной работы учителя начальных классов

Корчагину О.А.

2.1. Учителю Корчагиной О.А. разработать и подготовить контрольную работу.

2.2. Обеспечить информационную безопасность.

2.3 Проверенные контрольные работы и анализ работ сдать в учебную часть до 21.12.2023г.

3. Заместителю директора по УВР Пронкину В.О. подготовить аналитическую справку по

результатам промежуточной контрольной работы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Пронкина В.О.

Директор МБОУ СОШ №10 Мацегора О.П.

Класс П р е д м е т П ерноА

2Б ▼ Математика ▼ 2 четверть

• С . . Р е ж и м  б ы с т р о г о  р е д а к т и р о в а н и я

Ноябрь
У ч е н и к и 7 8 ю 13 14 15 17 20 21 22 24 27 28 29 1 4 5 в

т ш я В а S а О Л тт а а а а Я а а а
1. Баранча Ееа ' 4 Б Ъ 4

3

4 4

2. БаринОЕа Олеся 3 Б Б 3 i 4 5 4 Б
3. Белоусова Дарья 3 4 4 4 3 4
4. Блошко Егор 7.. 4 2 4

5. Васильев Георгий 2 4 ..... 3 : Б Б 4 4 ..-
6. Виноградов Гордей 5 1 5 5 | S 5 4
7. ГолуО Пелагея : 5 | 4 4 5 4 4
8. Грейнер Полина 5 4 5 4 5
9. Гуго в Марат 4 4 4 Б Б Б 4 4 4

Ю . Дюка рев Виктор 5 5 5 4 5 4 4
11. Зокирова Амина ; 5 4 4 4 5 5 5
12. Иванников Владислав 5 3 5 4 5 4
13. Илюшин Мирон 5 Б 4 5 Б 4 5 5
14. Колесникова Даниэла 5 j 5 5 4 5 5 54

15. Коновалов Максим 4 5 3 5 4 5 5 4
16. Крапцова Кристина 4 4 5 4
17. КулумОекова Варвара 3 4 4 5 4 4 5
18. Лукич Н елли  М. ! 5 3 4 4 4 5 4

19. Мамедова София 4 5 5 ; 4 4 4 4
20. Марченко Матвей 4 4 4 5 2 5 3 4 4

21. Матвеева София Л -
22. Мацаев Артём 5 5 5 5 5 5
23. Моргачева Ева 2 3 2 4 3 4 3
24. Пономаренко Марья 4 3 5 4 4

25. Пронченок Егор 5 3 4 .5 5 4
26. Савки на Ксения : § 4 5 5 5 5
27. Тарасенко Андрей 4 Б Б з  : 4 3 4 4
28. Ульянова Алиса 4 4 5 4 4
29. Феоктистов Артём 2 4 2 ; 4 3 3 4

30. Чередниченко София Б Б Б б 3 | Б Б 4 4  3 4

31. Шатилова Виктория ; s  j 4 4 5 5 5 4 5
32. Шахпозьян Маргарита 5 4 4 4 5 4 4 Б Б Б

У ч и т е л ь

Корчагина Ольга Анатольевна

Д е к а б р ь
1 1  1 2  13  1 5  1 8  1 9  2 0 22

Я
25

ш
26 27 29

3 КЗ в

С р е д н я я
о ц е н к а

О ценка
Г' за
п е р и о д

j 2 : 3 3 4 з л е 3

4 4 3 Б Б Б б  j б Б 3.65 4
2 3 4 5 2 3 3 3 2 .8 4  ] 3

4 1 5 Б 4 4 4

5 5 Г У $
.....

5 4 .9 5  j 5
5 г :4 5 4 .5 3  ] 4
5  ! 1 5 4 4 4.47 4
4 i 5 : 4 4 Б 1 4.06 ! 4

5 5 1  1 - Г 5 у 5 1 5 4 .7 1 5
5 4  1 ! [ 5 5 4 .5  | 4

4 4 5 4 4.28 1 4
4 5 4 5 4.44 4

5 5 5 5 5 4 .8 6 5

5 : 5 5 5 4 .5 4
5 5 4 5 4 4 .5 4

5 5 5 4 4.26 4
4 5 4 5 4.16 4

5 4 3
В Д В .

3

5 4.21 4
4 5 4 3.71 4

3

5 5 4 4 5 4.74 5

5 4 2 3 2 .8 4 3

5 3 3 5 4 3.94 4
5 Б Б 5 Б Б Б Б  Б Б 4.33 4

5 4 4 5 4 .6 8  5

5 3 4 3 4 4
5
4
4

5
4

5
Директор

ОУ СОШ № Ю
О.П. Мацегора

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

Приказ

от 12.04.2024г. № 203-од

О проведении итогового контроля предметных знаний и умений учащихся 2Б класса
по учебному предмету математика.

В соответствии с планом ВШК МБОУ СОШ №10 на 2023-2024 учебный год в целях развития

системы оценки качества образования школы, повышения эффективности управления и

улучшения качества образования учащихся

п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести 16.04.2024г. итоговую контрольную работу по математике во 2Б классе.

2. Назначить ответственным за проведение контрольной работы учителя начальных классов

Корчагину О.А.

2.1. Учителю Корчагиной О.А. разработать и подготовить итоговую контрольную работу.

2.2. Обеспечить информационную безопасность.

2.3 Проверенные контрольные работы и анализ работ сдать в учебную часть до 17.04.2024г.

3. Заместителю директора по УВР Пронкину В.О. подготовить аналитическую справку по

результатам итоговой контрольной работы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Пронкина В.О.

Директор МБОУ СОШ №10 Мацегора О.П.

т Сетевой Город. Образование X

о а https://sgo.rso23.ru/app/school/journal/О
Н ачальн ая страница © П о ч т а  ©  М аркет C D  Сервисы  Яндекса -О  M ost Visited Главная страница Ян... ^ Н ачальн ая страница О бразовательны й по...

Класс

2Б

Предмет

▼ Математика

Режим быстрого редактирования

Период

Т  4  четверть

Ученики

Учитель

▼ Корчагина Ольга Анатольевна

Апрель Май
1  2  3 5 8  9  1 0  1 2  1 5  1 6  1 7  1 9  2 2  2 3  2 4  2 6  2 9  3 0  3 6  7  8  1 0  1 3  1 4  1 5  1 7  2 0  21 2 2  2 4

B B B B B B B B B B B D D D D D D D D D D D D D D D D Q D D D

Темы ур<

Средняя
оценка

Оценка
за

период

1. Баранча Ева 4 4 4 4 4

2. Баринова Олеся 3 Б 3 4 2 2.67

3. Белоусова Дарья 3 Б 4 4 3 3.33

4. Блошко Егор 3 3 3 Б 2 2.5

5. Васильев Георгий 4 5 5 5 4.83

6. Виноградов Гордей Б 5 5 4 5 4.83

7. Голуб Пелагея 4 4 3 4 3.83

8. Грейнер Полина 4 4 4 4 5 4.43

9. Гугов Марат 4 4 Б 3 4 3.83

10. Дкжарев Виктор 5 4 5 4 5 4.71

11. Зокирова Амина 5 5 4 5 4.83

12. Иванников Владислав 5 4 4 5 4.67

13. Илюшин Мирон 4 5 4 4 4.17

14. Колесникова Даниэла 5 5 5 5 5 5

15. Коновалов Максим 4 5 4 4 4.17

16. Крапцова Кристина 4 Б Б 5 5 5 4.83

17. Кулумбекова Варвара 3 4 4 3 3.33

18. Лукич Нелли М. 5 4 3 4 4

19. Мамедова София 4 4 5 4 4.17

20. Марченко Матвей 4 4 4 4 4

21. Матвеева София А

22. Мацаев Артём 5 5 5 4 5 4.86

23. Моргачева Ева

24. Пономаренко Марья

25. Пронченок Егор

26. Савкина Ксения

27. Тарасенко Андрей

28. Токаркж Семён

29. Ульянова Алиса

30. Феоктистов Артём

31. Чередниченко София

32. Шатилова Виктория

33. Шахпозьян Маргарита

4

4

Б Б Б Б Б

4

4 3

4

з j  з
4

5 Б Б

4

3 3

3 Б

5

4

5 4

4

3

4 4

5

3 4

Директор
ОУ СОШ № 10

О.П. Мацегора

3.17

4.17
4

5

3.83

3.2

4.17

3
4

4.86

3.83

https://sgo.rso23.ru/app/school/journal/